
 

INSTITUŢIA PREFECTULUI 
JUDEŢUL BRAŞOV 

 

                
Document care conţine date cu caracter personal protejate de prevederile Regulamentului (UE) 2016/679 al Parlamentului European şi al Consiliului privind 

protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 
95/46/CE (Regulamentul general privind protecţia datelor) 

Braşov, Bd. Eroilor nr. 5, tel. 0268-419.277, 0268-476.022, fax 0268-475.105 
http://bv.prefectura.mai.gov.ro, e-mail ipbv@mai.gov.ro 

 

 

1

                     ORDINUL nr.  374 

 

din 12.04.2024 

                                                  privind 

desemnarea informaticienilor care vor asigura sprijinirea activităților centrelor de intervenție 
operativă constituite de către Direcția Județeană de Telecomunicații Speciale Brașov la 

alegerile din 9 iunie 2024 
 
 

       Prefectul Judeţului Braşov, 
             Analizând referatul Serviciului Afaceri Europene, Monitorizarea Serviciilor Publice 
Deconcentrate  nr.6234/12.04.2024, prin care se solicită emiterea ordinului privind desemnarea 
informaticienilor care vor asigura sprijinirea activităților centrelor de intervenție operativă constituite 
de către Direcția Județeană de Telecomunicații Speciale Brașov la alegerile din 9 iunie 2024, 

  Având în vedere prevederile art. 4 alin. 5-7 din HG nr. 205/2024 privind stabilirea măsurilor 
tehnice necesare pentru buna organizare şi desfăşurare  a alegerilor pentru membrii din România în 
Parlamentul European din anul 2024 şi a alegerilor pentru autorităţile administraţiei publice locale din 
anul 2024, pentru sprijinirea activităţii centrelor de intervenţie operativă prevăzute la art. 5 alin. 3 din 
HG nr. 754/2020, pentru remedierea deranjamentelor sistemelor informatice şi de comunicaţii utilizate 
în procesul electoral, precum şi adresa Direcției Județene de Telecomunicații Speciale Brașov nr. 
470610/10.04.2024,  

În temeiul art. 275 alin. (1) și (1^1) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare, emite următorul 
 

O R D I N: 
Art.1 – Se desemnează informaticienii care vor asigura sprijinirea activităților centrelor de 

intervenție operativă pentru remedierea eventualelor disfuncţionalităţi ale Sistemului informatic de 
monitorizare a prezenţei la vot şi de prevenire a votului ilegal, constituite de către Direcția Județeană 
de Telecomunicații Speciale Brașov, la alegerile din 9 iunie 2024, în următoarea componenţă: 

 
Nr. 
crt. 

Județ UAT Nume Prenume Observatii 

1 Brașov MUNICIPIUL BRAŞOV BEJ NEAGU IRINA MANUELA Bază 

2 Brașov MUNICIPIUL BRAŞOV BEJ LEONTE PAULA RUXANDRA Bază 

3 Brașov MUNICIPIUL BRAŞOV BEJ COSULEȚ 
ADRIANA 
CONSTANTINA 

Bază 

4 Brașov MUNICIPIUL BRAŞOV BEJ HANGANU CLAUDIA ANDREEA Bază 



 

INSTITUŢIA PREFECTULUI 
JUDEŢUL BRAŞOV 

 

                
Document care conţine date cu caracter personal protejate de prevederile Regulamentului (UE) 2016/679 al Parlamentului European şi al Consiliului privind 

protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 
95/46/CE (Regulamentul general privind protecţia datelor) 

Braşov, Bd. Eroilor nr. 5, tel. 0268-419.277, 0268-476.022, fax 0268-475.105 
http://bv.prefectura.mai.gov.ro, e-mail ipbv@mai.gov.ro 

 

 

2

5 Brașov MUNICIPIUL BRAŞOV BEJ POPESCU CRISTIAN Rezervă 

6 Brașov MUNICIPIUL BRAŞOV VLAD GABRIELA-DANA Bază 

7 Brașov MUNICIPIUL BRAŞOV BÎRLIBA DANIELA-VIOLETA Bază 

8 Brașov MUNICIPIUL BRAŞOV PETCU LILIANA Bază 

9 Brașov MUNICIPIUL BRAŞOV COMĂNICI ADRIAN STEFAN Bază 

10 Brașov MUNICIPIUL BRAŞOV TOMAS GEORGE BOGDAN  Bază 

11 Brașov MUNICIPIUL BRAŞOV RĂDOI COSMIN  Bază 

12 Brașov MUNICIPIUL BRAŞOV BABOIU SORIN  Bază 

13 Brașov MUNICIPIUL BRAŞOV STROE AGURIȚA  Rezervă 

14 Brașov MUNICIPIUL BRAŞOV ARIȘANU LOREDANA EUGENIA Rezervă 

15 Brașov MUNICIPIUL BRAŞOV CÎRSTOLOVEAN LUANA FLORINA Rezervă 

16 Brașov MUNICIPIUL CODLEA BOURAR RADU-EUGEN Bază 

17 Brașov MUNICIPIUL CODLEA CIOACA LUCIAN-IOAN Bază 

18 Brașov MUNICIPIUL CODLEA COJOCARU CORTIZO Bază 

19 Brașov MUNICIPIUL CODLEA VOICU IULIAN-NICOLAE Bază 

20 Brașov MUNICIPIUL CODLEA GABOR LUCIAN-IOAN Bază 

21 Brașov MUNICIPIUL CODLEA AGA MARCEL-NICOLAE Bază 

22 Brașov MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ CICIU 
ALEXANDRU 
CONSTANTIN 

Bază 

23 Brașov MUNICIPIUL FĂGĂRAŞ MORUZ-LUDU MARIUS CONSTANTIN Bază 

24 Brașov MUNICIPIUL SĂCELE TĂBĂRAȘ  EMANUEL GABRIEL Bază 

25 Brașov MUNICIPIUL SĂCELE MANOLE  MARIA Bază 

26 Brașov MUNICIPIUL SĂCELE ROBU  IOAN ADRIAN Bază 

27 Brașov MUNICIPIUL SĂCELE BÂRSAN COSTINA-IONELA Bază 

28 Brașov MUNICIPIUL SĂCELE BRÂNZEA  OVIDIU Bază 

29 Brașov MUNICIPIUL SĂCELE MANGALE  ADRIAN BOGDAN Bază 

30 Brașov MUNICIPIUL SĂCELE 
DINIȚĂ 
ARDELEANU 

 CONSTANTIN Rezervă 

31 Brașov MUNICIPIUL SĂCELE ȘTEFĂNESCU ADRIAN Rezervă 

32 Brașov ORAŞ GHIMBAV LUCA SEBASTIAN  Bază 

33 Brașov ORAŞ GHIMBAV RĂSPOPA MIHAI Bază 

34 Brașov ORAŞ GHIMBAV BACAL FLORIN  Rezervă 

35 Brașov ORAŞ PREDEAL POPA 
LAURENTIU - 
CONSTANTIN 

Bază 

36 Brașov ORAŞ PREDEAL BOGDAN LUCIAN Bază 

37 Brașov ORAŞ RÂŞNOV IANCU RĂZVAN Bază 

38 Brașov ORAŞ RÂŞNOV PROCA BOGDAN EUGEN Bază 

39 Brașov ORAŞ RÂŞNOV COMARDICEA ALEXANDRA  Rezervă 



 

INSTITUŢIA PREFECTULUI 
JUDEŢUL BRAŞOV 

 

                
Document care conţine date cu caracter personal protejate de prevederile Regulamentului (UE) 2016/679 al Parlamentului European şi al Consiliului privind 

protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 
95/46/CE (Regulamentul general privind protecţia datelor) 

Braşov, Bd. Eroilor nr. 5, tel. 0268-419.277, 0268-476.022, fax 0268-475.105 
http://bv.prefectura.mai.gov.ro, e-mail ipbv@mai.gov.ro 

 

 

3

40 Brașov ORAŞ RUPEA GÁL VALENTIN Bază 

41 Brașov ORAŞ RUPEA GÁL IULIU-CĂTĂLIN Bază 

42 Brașov ORAŞ VICTORIA IEZSENSZKI IOAN - CIPRIAN Bază 

43 Brașov ORAŞ VICTORIA BUTNARIU FLAVIUS - VALENTIN Bază 

44 Brașov ORAŞ VICTORIA ONCIU ALEXANDRU - GABRIEL Rezervă 

45 Brașov ORAŞ ZĂRNEŞTI ROMAN TONI ALFRED Bază 

46 Brașov ORAŞ ZĂRNEŞTI ITTU GHEORGHE CIPRIAN Bază 

47 Brașov ORAŞ ZĂRNEŞTI MITARCA SEBASTIAN LEONARD Bază 

48 Brașov APAŢA BODOSI CSABA Bază 

49 Brașov APAŢA IMRE EDIT Rezervă 

50 Brașov AUGUSTIN FLOARE ROXANA - ANA Bază 

51 Brașov BECLEAN ȘIPOȘ MARIA Bază 

52 Brașov BOD FLORICI FLORIN VASILE Bază 

53 Brașov BOD TOPILESCU MIOARA-DORINA Rezervă 

54 Brașov BRAN STAICU VIRGIL Bază 

55 Brașov BRAN CHIȚU IOAN Rezervă 

56 Brașov BUDILA BENIA VLAD-MIHAI Bază 

57 Brașov BUDILA BOCÂRNEA MARICICA Rezervă 

58 Brașov BUNEŞTI PUSCAS DORIN Bază 

59 Brașov CAŢA TUDOSĂ ADRIAN Bază 

60 Brașov CINCU RUS CORNEL-IOAN Bază 

61 Brașov CINCU OANCEA CIPRIAN Rezervă 

62 Brașov COMANA BĂDILA LAVINIA Bază 

63 Brașov CRISTIAN 
BECHEANU-
BOTAȘ 

GEORGE Bază 

64 Brașov CRIZBAV BALASI ADNANA MIHAELA Bază 

65 Brașov CRIZBAV CRISTEA BIANCA Rezervă 

66 Brașov DRĂGUŞ CODRU MARIA CLAUDIA Bază 

67 Brașov DRĂGUŞ CĂPĂȚÎNĂ IULIANA Rezervă 

68 Brașov DUMBRĂVIŢA TICUȘAN TODEREL Bază 

69 Brașov DUMBRĂVIŢA OLĂIANOȘ DAN VALERIU Rezervă 

70 Brașov FELDIOARA DUMAN ALEXANDRU Bază 

71 Brașov FUNDATA LUNGOCIU DENISA-MADALINA Bază 

72 Brașov HĂLCHIU SCHIOPU ANGELICA Bază 

73 Brașov HĂLCHIU LASZLO WALTVELTER - HELGA Rezervă 

74 Brașov HĂRMAN POPA TEODORA Bază 

75 Brașov HĂRMAN DEBU MATEI Rezervă 



 

INSTITUŢIA PREFECTULUI 
JUDEŢUL BRAŞOV 

 

                
Document care conţine date cu caracter personal protejate de prevederile Regulamentului (UE) 2016/679 al Parlamentului European şi al Consiliului privind 

protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 
95/46/CE (Regulamentul general privind protecţia datelor) 

Braşov, Bd. Eroilor nr. 5, tel. 0268-419.277, 0268-476.022, fax 0268-475.105 
http://bv.prefectura.mai.gov.ro, e-mail ipbv@mai.gov.ro 

 

 

4

76 Brașov HÂRSENI DOBRE DENISA-MARIA  Bază 

77 Brașov HÂRSENI OANCEA CRISTINA-IOANA Rezervă 

78 Brașov HOGHIZ TOBIAS CLAUDIU - GHEORGHE Bază 

79 Brașov HOGHIZ VULCAN EDITH Rezervă 

80 Brașov HOLBAV DRAGUSIN FLORIN Bază 

81 Brașov HOLBAV FLOREA NICOLAE Rezervă 

82 Brașov HOMOROD BURDARUS FLORIN Bază 

83 Brașov HOMOROD BURDARUS IANCU VASILE Rezervă 

84 Brașov JIBERT BUTA GEORGE ALEXANDRU Bază 

85 Brașov JIBERT VAIDA PAUL IOAN Rezervă 

86 Brașov LISA MOGA MIHAI EUGEN Bază 

87 Brașov LISA BOTONE BOGDAN IOAN Rezervă 

88 Brașov MĂIERUŞ BARTI MONICA-ELENA Bază 

89 Brașov MĂIERUŞ CIUBOTARIU IOLANDA-MIHAELA Rezervă 

90 Brașov MÂNDRA ILIE CIPRIAN- IONUT Bază 

91 Brașov MOIECIU PINTEA ANCA Bază 

92 Brașov MOIECIU FUNARU OANA-LIANA Rezervă 

93 Brașov ORMENIŞ GYERŐ-POPA GABRIEL Bază 

94 Brașov ORMENIŞ BODI BELA Rezervă 

95 Brașov PĂRĂU CLONȚ DANIEL-VASILE Bază 

96 Brașov PĂRĂU GIURIȚAN ALEXANDRU-MIHAI Rezervă 

97 Brașov POIANA MĂRULUI CEAPĂ MARIUS Bază 

98 Brașov POIANA MĂRULUI DRĂGOIU CLAUDIU revervă 

99 Brașov PREJMER PETRIC ALEXANDRU-NICOLAE Bază 

100 Brașov PREJMER ȘERBAN RADU-ALFRED Rezervă 

101 Brașov RACOŞ GYERKO ADELKA Bază 

102 Brașov RACOŞ MOLNOS ZOLTAN - ROBERT Rezervă 

103 Brașov RECEA 
LUNGOCIU-
CURCHEL-IONUT 

CATALIN GEORGE Bază 

104 Brașov SÂMBĂTA DE SUS PALER EUGEN-NICOLAIE Bază 

105 Brașov SÂMBĂTA DE SUS ANTINIE ADRIAN-ALEXANDRU rezervă 

106 Brașov SÂNPETRU PETRULE DANIEL Bază 

107 Brașov ŞERCAIA CUCU DANIELA Bază 

108 Brașov ŞERCAIA PENCIU ADRIAN  Rezervă 

109 Brașov ŞINCA ORZAN IOAN VICTOR Bază 

110 Brașov ŞINCA NOUĂ IRIMIA GABRIEL Bază 

111 Brașov ŞOARŞ DEMETER CRISTINA-MIHAELA Bază 



 

INSTITUŢIA PREFECTULUI 
JUDEŢUL BRAŞOV 

 

                
Document care conţine date cu caracter personal protejate de prevederile Regulamentului (UE) 2016/679 al Parlamentului European şi al Consiliului privind 

protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 
95/46/CE (Regulamentul general privind protecţia datelor) 

Braşov, Bd. Eroilor nr. 5, tel. 0268-419.277, 0268-476.022, fax 0268-475.105 
http://bv.prefectura.mai.gov.ro, e-mail ipbv@mai.gov.ro 

 

 

5

112 Brașov TĂRLUNGENI STOICA IONUT - PETRE Bază 

113 Brașov TELIU BALAN ADRIAN MARIUS  Bază 

114 Brașov TELIU MITROIU LOREDANA Rezervă 

115 Brașov TICUŞU BOERIU LIVIU-RADU Bază 

116 Brașov TICUŞU MANIU OVIDIU Rezervă 

117 Brașov UCEA BĂRBAT NICOLAE Bază 

118 Brașov UNGRA CORNEA CORNEA OVIDIU PETRE Bază 

119 Brașov UNGRA SASU RAMONA-MARIA Rezervă 

120 Brașov VAMA BUZĂULUI CHIRILAȘ IOAN DAN Bază 

121 Brașov VAMA BUZĂULUI CHIRILAȘ ADRIAN VIOREL Rezervă 

122 Brașov VIŞTEA VANGA MARIA - RAMONA Bază 

123 Brașov VIŞTEA VANGA MIRCEA - BOGDAN Rezervă 

124 Brașov VOILA CORNEA ALEXANDRU-NICOLAE Bază 

125 Brașov VOILA FLOREA DANIEL-IOAN Rezervă 

126 Brașov VULCAN PETCU ADRIAN - NICOLAE Bază 

 

                                        P R E F E C T 

                                        

 

                      Mihai-Cătălin VĂSII  

 

 

 

 

 

 

Întocmit ,  consi l i er  jur id ic                          

Andreea HANGANU 

     CONTRASEMNE AZĂ 

      SECRETAR GE NERAL 

 

 Elena DUMBRAVĂ 

 

     AVIZAT L EGALITATE 

 șef serviciu SJCA 

Liliana SOLOVĂSTRU 
 

 

 


